УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   25.09.2019                                                                                                   № 99

Об обращении к Губернатору Ульяновской области с ходатайством
о присвоении акционерному обществу «Контактор» звания Ульяновской области «Организация трудовой славы»
В соответствии с Законом Ульяновской области от 04.03.2014 № 26-ЗО «О звании Ульяновской области «Организация трудовой славы», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 21.08.2019 № 9912-01,                 Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести Губернатору Ульяновской области ходатайство о присвоении акционерному обществу «Контактор» звания Ульяновской области «Организация трудовой славы» с документальным подтверждением деятельности организации, послужившей основанием для его внесения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                              И.В.Ножечкин